
入札結果 

工事名称 令和６年度箕面第２合同宿舎内部改修等工事 

工事場所 大阪府箕面市小野原東３－１１－１５ 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 箕面第２合同宿舎の屋内改修等工事 

工事期間 令和 7 年 3 月 22 日～令和 7 年 9 月 30 日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」 

等級「Ｂ又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
池田建設株式会社（法人番号 9120101036138） 

大阪府岸和田市包近町５５３番地 

契約年月日 令和 7 年 3 月 21 日 

契約金額（税込み） 65,450,000 円 

予定価格（税込み） 67,702,903 円 

調査基準価格（税抜き） 56,624,246 円 

 

 

入札状況 「令和６年度箕面第２合同宿舎内部改修等工事」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

1 
池田建設株式会社 

（法人番号 9120101036138） 
1 61,800,000 ① 59,500,000   落札者 

2 
株式会社三田工務店 

（法人番号 3140001048971） 
2 62,200,000 2 60,700,000    

 


